REF DESIGNATION PP TTC PR TTC
P4-2.0 PIV 2 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 700 630
P4-2.4 PIV 2.4 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 850 730
P4-2.5 PIV 2.5 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 900 780
P4-2.6 PIV 2.6 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 950 860
P4-2.8 PIV 2.8 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 990 895
P4-3.0 PIV 3 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 1 200 1 095
/ / /
Tarif Matériels seconde mains
PAIEMENT AU COMPTANT (Espèces - Chèque certifié - Virement )
ATTIJARIWAFABANK- Agence Paranfa :007780 0000278 000000423 23
Mise à jour le 29/6/2010
Tél.: (0522) 480138 /480368  - fax : (0522) 480211
P4-3.2 PIV 3.2 GHZ/ 512MO/ 40GO/ CD 1 320 1 195
200 150
200 150
120 100
110 95